別紙 1
入札参加資格確認申請書

　　　　年　　月　　日

（宛先）
秦野市長
　　　　　　　《申請人》

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・　　　　　　グループ

　　　　　　　　　　代表構成員（収集・運搬業者）
　認定番号
　住　　　　所
　商号又は名称
　代表者（職名及び氏名）
　電話番号
　ファックス番号
その他の構成員（処分業者）
　認定番号

　住　　　　所
　商号又は名称
　代表者（職名及び氏名）
　電話番号
　ファックス番号

公告のありました条件付き一般競争入札のうち、次頁の案件の入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。
受理確認

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
連絡先
参　加　希　望　案　件　一　覧
グループ名
　　　　　　　　・　　　　　グループ
代表構成員名

	入札番号
	案　件　名　称

【入札参加資格確認申請書に添付していただくもの】
１　委任状「別紙２」※案件ごとに一枚ずつお願いします。
２　産業廃棄物収集運搬業の許可証の写し

　３　産業廃棄物処分業の許可証の写し

４　処分の再資源化が確認できる書類（会社パンフレット等）

· 　入札参加資格確認申請書については、本市が受理した後、上記確認欄に収受印を押印し、入札参加資格確認申請書（１ページ目）のみ写しをお渡しします。ファックスによる受付の場合（ファックス番号　0463-82-5242）はファックスにて返信します。
· 　ファックスによる受付の場合は、入札参加申請期間内に原本を秦野市契約検査課宛に郵送してください。
· 　受領確認の用紙は、あとで必要となる場合がありますので、大切に保管してください。また、ファックスによる受付をされた場合で、入札参加資格確認申請期間が終了しても、この用紙が返信されない場合は、市が受領をしていない可能性がありますので、早めに契約検査課に連絡して指示を受けてください（電話番号0463-82-5126）。
· 　使用する印鑑は、入札書及び契約書において、同一の印鑑をご使用ください。

別紙 1　記載例
入札参加資格確認申請書

　　年　　月　　日

（宛先）

秦野市長

　　　　　　　《申請人》
　　　　　　　　　　　秦野○○会社　　・　神奈川△△組合　グループ

                   ※代表構成員・代表構成員以外の構成員の順に記載してください。
　　　　　　　　　　代表構成員（収集・運搬業者）
　認定番号　００００００

　（電子入札システムの６桁の認定番号です。）

住　　　　所　秦野市桜町一丁目３番２号
商号又は名称  秦野○○会社
代表者（職名及び氏名）
代表取締役　秦野太郎

　電話番号　0463-82-○△○△
ファクス番号　0463-82-○△○△
その他の構成員（処分業者）
　認定番号　００００００

住　　　　所　横浜市中区日本大通1
商号又は名称  神奈川△△組合
代表者（職名及び氏名）

代表　神奈川次郎
　電話番号  045-○△○-○△○△
ファクス番号　045-○△○-○△○△
公告のありました条件付き一般競争入札のうち、次頁の案件の入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。
受理確認

担当者氏名　　秦野次郎
連絡先　　　　82-○△○△